«Утверждено»__________ Головин А. В.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

Протокол собрания по вопросу добровольной компенсации перед

участниками долевого строительства

ЖК «Яблоневый сад» в г. Аксае

г. Аксай          16.01.2018 г.

кабинет Главы Администрации АГП      16-00

Присутствовали: Головин А.В., Горохов М.А., Борзяк Ю.О., Смирнов А.П.,

Карасева О.М., Кононов С.В., Кравцов С.А, Эль-Шейх Л.В., Ковалев В.И.,

Савченко Д.Ю., Буслова К.Ю., Михайлов М.М., Бобовников Н.А.

№п/п Содержание устного поручения Ответственный

за исполнение

Срок исполнения

1 Разработать и утвердить проект

Меморандума, в котором должны

содержаться следующие сведения:

- список поименный признаваемых

Смирновым А.П. кредиторов

(договор долевого участия, кв.м.)

- определить варианты погашения

задолженности каждому участнику в

отдельности (кв.м. или в денежном

эквиваленте)

- определение гарантий завершения

строительства перед дольщиками

- этапы и сроки реализации

инвестиционного проекта по

строительству нового жилого

комплекса

- определить конкретного

застройщика (инвестора)

Смирнов А.П.

Карасева О.М.

начальник отдела

АГ Борзяк Ю.О.

20.02.2018 г.

3 Разработать и утвердить Дорожную

карту

Смирнов А.П.

Борзяк Ю.О.

20.02.2018 г.

5 Предоставить копии технических

условий на водоснабжение,

канализацию, энергоснабжение и

газоснабжение

Смирнов А.П. 01.03.2018 г.

6 Предоставить предложения по

планировке всего массива,

определить соц. инфраструктуру

Смирнов А.П. 01.03.2018 г. г.

Протокол вела: начальник отдела архитектуры и градостроительства Борзяк Ю.О.